
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. balandžio     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,
27  straipsnio  2  dalies  4  punktu  ir  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,
patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl
Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1.  Š  a  u  k  i  u   Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  posėdį  2023  m.  gegužės  4  d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl pavedimo Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti finansinį

auditą ir pateikti išvadą.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.2.  Dėl  nekilnojamojo  turto  mokesčio  tarifų  2024  metų  mokestiniam  laikotarpiui
nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.3.  Dėl  valstybinės  žemės  nuomos  mokestinių  skolų  pripažinimo  beviltiškomis  ir
pasibaigusiomis.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.4.  Dėl  Salako  socialinės  globos  namų teikiamų  ilgalaikės  (trumpalaikės)  socialinės
globos paslaugų kainų.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.5.  Dėl  Salako  socialinės  globos  namų  maitinimo  išlaidų,  išlaidų  medikamentams,
patalynei ir aprangai finansinių normatyvų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 



2

Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.8. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą išrinkimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos regiono plėtros
tarybos kolegiją.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė.

2.10. Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo
tvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 

2.12. Dėl 2023 metų valstybės ir savivaldybės biudžetų lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms
su  Zarasų  rajono  savivaldybės  mokyklų  mokytojų,  dirbančių  pagal  ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo  programas,  personalo  optimizavimu  ir  atnaujinimu,
apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.13. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21
„Dėl  Piniginės  socialinės  paramos  nepasiturintiems  Zarasų  rajono  savivaldybės  gyventojams
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.15.  Dėl  Zarasų rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 m. programos
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas  –

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.16.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklų  mokinių  skaičiaus
kiekvienos  klasės  sraute  ir  klasių  skaičiaus  kiekviename  sraute  bei  mokinių,  ugdomų  pagal
priešmokyklinio ugdymo programą,  skaičiaus ir  priešmokyklinio ugdymo bei  jungtinių grupių
skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.17. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-15 „Dėl
pritarimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje partnerio teisėmis“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 



3

Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.18. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-153
„Dėl  pritarimo  dalyvauti  partnerio  teisėmis  projekte  „Atviros  ekosistemos  atsiskaitymams
negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.19. Dėl neformaliojo ugdymo mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio nustatymo
2023–2024 mokslo metams. 

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.20. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-
59 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai
valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo Zarasų rajono savivaldybės
administracijos direktoriui ir pavedimo nutraukti neterminuotas panaudos sutartis“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.21. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 4 d. sprendimo Nr. T-
121  ,,Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  ilgalaikio  materialiojo  turto  viešo  nuomos  konkurso  ir
nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir nuompinigių už Zarasų rajono
savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo
bei  įgaliojimų  suteikimo  priimti  sprendimus  dėl  savivaldybės  materialiojo  turto  nuomos“
pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.22. Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto
perdavimo Lietuvos Respublikos nuosavybėn.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.23. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

Savivaldybės merė                                                                                                     Nijolė Guobienė


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO


